 Français | Nederlands | English | Deutch
TAC - Temperaturfühler STP / STO / STC / STX, für XENTA
Type: NTC, montage: gaine, tuyauterie à plonge, extérieure, surface, libre avec cable, verdrahtung: 2
leitungen, kompatible regler: XENTA
Ref # :
STX120-200
Wassertemperatur-Fühler, Typ : NTC TAC, Kabellänge: 2 m,
temperatur stecke: -25/100°C, schutzart: IP67
Preis : 25.53
€ mwst incl
Ref # :
STX120-400
Wassertemperatur-Fühler, Typ : NTC TAC, Kabellänge: 2 m,
temperatur stecke: -25/100°C, schutzart: IP67
Preis : 31.7 €
mwst incl
Ref # :
9121040000
Tauchhülse aus Messing: STP100-50 , Länge: 50 mm
Preis : 13.38
€ mwst incl
Ref # :
9121041000
Tauchhülse aus Messing: STP100-100 , Länge: 100 mm
Preis : 13.83
€ mwst incl
Ref # :
9121042000
Tauchhülse aus Messing: STP100-150 , Länge: 150 mm
Preis : 14.73
€ mwst incl
Ref # :
9121043000
Tauchhülse aus Messing: STP100-200 , Länge: 200 mm
Preis : 15.18
€ mwst incl
Ref # :
9121044000
Tauchhülse aus Messing: STP100-250 , Länge: 250 mm
Preis : 16.08
€ mwst incl
Ref # :
9121045000
Tauchhülse aus Messing: STP100-300 , Länge: 300 mm
Preis : 16.95
€ mwst incl
Ref # : Preis : 18.3 €
Page 1 sur 4Temperaturfühler STP / STO / STC / STX, für XENTA - STX120-200 , BA5123302...
21/06/2012file://E:\l1\compat\tac-temperaturfuhler-stp-sto-stc-stx-fur-xenta-stx120-200---ba5123...
9121046000
Tauchhülse aus Messing: STP100-400 , Länge: 400 mm
mwst incl
Ref # :
9121050000
Tauchhülse aus Niro-Stahl: STP100-50 , Länge: 50 mm